ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

24 ноября 2010 г. № 1716

О внесении изменения в постановление Совета Министров Республики Беларусь от 23 октября 2007 г. № 1389

Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Из перечня административных процедур, осуществляемых Министерством торговли и подчиненными ему государственными организациями в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23 октября 2007 г. № 1389 (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2007 г., № 262, 5/26033; 2009 г., № 109, 5/29709; № 223, 5/30432), пункт 8 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Премьер-министр Республики Беларусь

С.Сидорский